
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-302 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. spalio 29 d.

Nr.2011-302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-302 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-302 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 6452

Dėl ilgalaikės paskolos sutarties sudarymo

AB LESTO ir Nordea Bank Finland Plc Lietuvos skyrius 2011 m. spalio 24 d. pasirašė sutartį dėl 66,7 mln. EUR ilgalaikės
paskolos suteikimo. Lėšos bus skirtos Bendrovės esamų paskolų refinansavimui ir investicijų finansavimui.

Dėl skirstymo paslaugos viršutinių kainų ribų patvirtinimo 2012 metams

2011 spalio 24 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija patvirtino skirstymo paslaugos ribas 2012  metams:
skirstymo paslaugos vidutinės įtampos tinklais  - 4,88 ct/kWh arba 1,41 Euro centų/kWh;
skirstymo paslaugos žemos įtampos tinklais - 6,41 ct/kWh arba 1,86 Euro centų/kWh;
Šiuo metu skirstymo paslaugos vidutinės įtampos tinklais kaina sudaro 4,89 ct/kWh arba 1,42 Euro centų/kWh, žemos
įtampos tinklais - 6,39 ct/kWh arba 1,85 Euro centų/kWh.

Dėl visuomeninio tiekimo paslaugos viršutinės kainų ribos patvirtinimo 2012 metams

2011 spalio 27 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija patvirtino visuomeninio tiekimo paslaugos ribą 2012
metams:
visuomeninio tiekimo paslauga - 0,44 ct/kWh arba 0,13 Euro centų/kWh.
Šiuo metu visuomeninio tiekimo paslaugos kaina sudaro 0,37 ct/kWh arba 0,11 Euro centų/kWh.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Kiti pranešimai


